1

中关村中兽医药产业技术创新战略联盟

盟办件„2016‟8 号

关于组织参加第十三届中国（满洲里）

北方国际技博览会的有关通知

各会员单位：

    由科技部等单位联合主办的第十三届中国（满洲里）北方国际

科技博览会（北博会），将于 2016 年 7月 3-5 日在内蒙古满洲里国际会

展中心隆重举办。北博会自 2004 年创办以来，受到了东北亚各国的高

度关注，特别是在中、蒙、俄三国政府的大力支持下，已经逐步成为该

区域间规模大、水平高、影响广、特色突出、主题鲜明的新技术、新产

品交流合作盛会。

中、蒙、俄三国的经济、科技发展具有高度互补性，近年来东北

亚区域间经济合作势头良好。特别是蒙古与俄罗斯远东地区加快建设，

在城市与基础投资、现代农业、环境保护与再生资源利用、跨国电子商

务等众多领域为中国企业提供了巨大商机。本届北博会正值“十三五”

开局，也是国家实施“一带一路”战略扎实推进的关键时期，为了帮助

中关村中兽医药产业技术创新战略联盟及京津冀技术和项目走出去，通

过国际合作、开拓更大市场，联盟决定组织优秀企业以联盟展团形式参

展，同时组织召开“第十三届中国（满洲里）北方国际科技博览会—俄、

蒙、京津冀项目对接交流会”。现将有关通知如下：

2

一、参展方式及费用：

1.报名时间：2016 年 6月 10 日前完成报名注册。

2.参展费用：此次展会将为联盟盟员提供 7.5 折优惠（大会最高额

度）

 3. 我会将尽力督促、协调活动组委会为各参展单位提供良好的服务

4.参展报名工作由联盟秘书处负责，具体活动议程、翻译服务、布

展接待等具体事宜详见《第十三届中国（满洲里）北方国际科技博览会

邀请函》

二、联系方式：

联 系 人：武岩

移动电话：15010177671（北京）

邮    箱：zsylm001@126.com

中关村中兽医药产业技术创新战略联盟

                     2016 年 5月 30 日